证券代码：300056          证券简称：中创环保          公告编号：2020-046

厦门中创环保科技股份有限公司

关于公司子公司完成工商变更登记备案

暨领取新营业执照的公告

厦门中创环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）子公司近日办理完成

工商变更登记备案手续并取得新的营业执照。现将相关信息公告如下：

一、 公司全资三级子公司办理完成名称变更、法人变更等手续并取得新的营业

执照

1、公司名称：沈阳中创环保科技有限公司

变更前公司名称：沈阳洛卡环保工程有限公司

2、统一社会信用代码：91210105088983215B

3、住所：沈阳市皇姑区莲花山路 7号

4、注册资本：人民币 1000万元

5、企业类型：有限责任公司(法人独资)

6、法定代表人：徐秀丽

7、成立日期：2014 年 2月 21日

8、营业期限：自 2014年 2月 21日至 2034 年 2月 20日

9、经营范围：环保工程设计、施工；环保设备技术开发、安装、调试、技术

咨询；环保设备制造、销售；有色金属、化工原料及产品(不含危险化学品)、食

品、茶叶、水产品、针纺织品及原料、服装鞋帽、金属制品、矿产品(不含煤炭)、

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

润滑油、橡胶制品、建筑材料、机械设备、五金产品、电子产品、电气设备、贵

金属制品、工艺品(不含象牙及制品)销售；企业管理及咨询、市场调查。(依法须

经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)。

10、股权架构图：

〔持股  100%〕

〔持股  100%〕

〔持股  100%〕

二、 公司全资二级子公司上海三维丝环保工程有限公司因注册号有误，因此申

请换发并取得新的营业执照

1、公司名称：上海三维丝环保工程有限公司

2、统一社会信用代码：91320106MA1W49FL1A

3、企业类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

4、住所：上海市崇明区长兴镇

凤滨路 248号 1号楼 1889室(上海泰和经济发展区)

5、注册资本：人民币 5,000万元

6、法定代表人：徐秀丽

7、成立日期：2018 年 2月 13日

8、营业期限：自 2018年 2月 13日起

9、经营范围：环保工程，大气环境污染防治服务，水环境污染防治服务，土

厦门中创环保科技股份有限公司

厦门三维丝供应链管理有限公司

天津三维丝环保设备有限公司

沈阳中创环保科技有限公司

壤生态修复，环保、新材料、环境科技领域内的技术开发、技术转让、技术咨询

及技术服务，合同能源管理，供应链管理，货物运输代理，仓储服务(除危险化学

品)，搬运装卸服务，货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术

进出口除外)，机械设备维修，电子商务(不得从事增值电信、金融业务)，商务咨

询，环保设备、电气设备、机械设备、电子产品、建筑材料、矿产品、化工原料

及产品(除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制毒化学品)、

煤炭、石油制品、黄金制品、工艺礼品(象牙及其制品除外)、珠宝首饰、五金交

电、金属材料及制品、橡塑制品、针纺织品、木材、饲料的销售。

10、股权架构图：

〔持股  100﹪〕

〔持股  100﹪〕

特此公告。

厦门中创环保科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年三月十八日

厦门中创环保科技股份有限公司

厦门三维丝供应链管理有限公司

上海三维丝环保工程有限公司

	关于公司子公司完成工商变更登记备案
	暨领取新营业执照的公告